



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	978 614 817
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BABORD SEAFOOD AS
Forretningsadresse:	Maritim Park 6710 RAUDEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Agnar Lyng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	559 366 536	392 331 390
Annen driftsinntekt		29 891	1 757 425
Sum inntekter		559 396 427	394 088 815
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		139 824	1 139 098
Varekostnad	2	544 792 921	409 747 154
Lønnskostnad	3	6 199 656	5 647 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 317 900	1 671 809
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 3	7 669 129	7 199 578
Sum kostnader		561 119 430	425 405 143
Driftsresultat		-1 723 003	-31 316 328
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6		
Annen finansinntekt	2, 6	3 933 768	10 317 664
Reversering av nedskrivning fordring	6	30 000 000	
Sum finansinntekter		33 933 768	10 317 664
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	978 291	560 360
Annen rentekostnad	6		
Annen finanskostnad	6	9 950 896	14 997 694
Sum finanskostnader		10 929 187	15 558 055
Netto finans		23 004 581	-5 240 390
Ordinært resultat før skattekostnad		21 281 578	-36 556 718
Skattekostnad på resultat	7	-2 350 500	-8 030 694
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 632 078	-28 526 024
Årsresultat	8	23 632 078	-28 526 024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 632 078	-28 526 024
Totalresultat		23 632 078	-28 526 024
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8, 8	13 881 169	-13 881 169
Avsatt til annen egenkapital	8	9 750 909	
Overført fra annen egenkapital	8		-14 644 855
Sum overføringer og disponeringer		23 632 078	-28 526 024



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	160 500	230 500
Utsatt skattefordel	7	7 739 900	5 389 400
Sum immaterielle eiendeler		7 900 400	5 619 900
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	18 485 118	13 039 800
Lystfartøy	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 064 276	427 494
Sum varige driftsmidler	4, 9	19 549 394	13 467 294
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 10		11 417
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	2, 5, 11	57 279 632	48 207 113
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Investeringer i aksjer og andeler	10	60 000	60 000
Sum finansielle anleggsmidler		57 339 632	48 278 530
Sum anleggsmidler		84 789 426	67 365 724
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		168 787	308 610
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11	36 124 650	29 336 220
Andre kortsiktige fordringer	11	7 403 996	6 073 067
Sum fordringer		43 528 646	35 409 288
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Markedsbaserte aksjer	10		
Markedsbaserte obligasjoner	10		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 959	1 959
Sum investeringer		1 959	1 959
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	338 323	964 339
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		338 323	964 339
Sum omløpsmidler		44 037 715	36 684 196
SUM EIENDELER		128 827 141	104 049 921

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 13	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	8, 13		
Overkurs	8	30 200 000	30 200 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	8		
Annen innskutt egenkapital	8	877 232	877 232
Sum innskutt egenkapital	8	41 077 232	41 077 232

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	9 750 909	
Udisponert resultat	8		
Udekket tap	8		13 881 169
Sum opptjent egenkapital		9 750 909	-13 881 169
Sum egenkapital	8	50 828 141	27 196 063

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
--------------	---	--	--

Annen langsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 250 000	23 345 955
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 300 000	
Sum annen langsiktig gjeld		7 550 000	23 345 955
Sum langsiktig gjeld		7 550 000	23 345 955
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	5, 11		4 726 978
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	30 505 729	25 329 863
Leverandørgjeld	2, 11	35 945 555	15 847 765
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		327 179	322 140
Annen kortsiktig gjeld	11	3 670 537	7 281 156
Sum kortsiktig gjeld		70 449 000	53 507 903
Sum gjeld		77 999 000	76 853 858
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 827 141	104 049 921



Årsregnskap

2023

Babord Seafood AS

Org.nr.:978 614 817

Penneo Dokumentnøkkel: 7H5AW-36M2C-XJ258-SYZ0K-HA2D6-X0T0A



Babord Seafood AS

Årsregnskap 2023

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2	559 366 536	392 331 390
Annen driftsinntekt		29 891	1 757 425
Sum driftsinntekter		559 396 427	394 088 815
Varekostnad	2	544 792 921	409 747 154
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		139 824	1 139 098
Lønnskostnad	3	6 199 656	5 647 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 317 900	1 671 809
Annen driftskostnad	2, 3	7 669 129	7 199 578
Sum driftskostnader		561 119 430	425 405 143
Driftsresultat		-1 723 003	-31 316 328
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2, 6	3 933 768	10 317 664
Reversering av nedskrivning fordring	6	30 000 000	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	978 291	560 360
Annen finanskostnad	6	9 950 896	14 997 694
Resultat av finansposter		23 004 581	-5 240 390
Resultat før skattekostnad		21 281 578	-36 556 718
Skattekostnad på resultat	7	-2 350 500	-8 030 694
Resultat	8	23 632 078	-28 526 024
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	8	13 881 169	0
Avsatt til annen egenkapital	8	9 750 909	0
Overført til udekket tap	8	0	13 881 169
Overført fra annen egenkapital	8	0	14 644 855
Sum overføringer		23 632 078	-28 526 024

Pennso Dokumentnøkkel: 7H5AW-36M2C-XJ258-SYZ0K-HA2D6-X0T0A



Babord Seafood AS

Årsregnskap 2023

Balanse

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	160 500	230 500
Utsatt skattefordel	7	7 739 900	5 389 400
Sum immaterielle eiendeler		7 900 400	5 619 900
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	18 485 118	13 039 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 064 276	427 494
Sum varige driftsmidler	4, 9	19 549 394	13 467 294
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2, 10	0	11 417
Lån til foretak i samme konsern	2, 5, 11	57 279 632	48 207 113
Investeringer i aksjer og andeler	10	60 000	60 000
Sum finansielle anleggsmidler		57 339 632	48 278 530
Sum anleggsmidler		84 789 426	67 365 724
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		168 787	308 610
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11	36 124 650	29 336 220
Andre kortsiktige fordringer	11	7 403 996	6 073 067
Sum fordringer		43 528 646	35 409 288
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 959	1 959
Sum investeringer		1 959	1 959
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	338 323	964 339
Sum omløpsmidler		44 037 715	36 684 196
Sum eiendeler		128 827 141	104 049 921

Penneo Dokumentnøkkel: 7H5AW-36M2C-XJ258-SYZ0K-HA2D6-X0T0A



Babord Seafood AS

Årsregnskap 2023

Balanse

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	10 000 000	10 000 000
Annen innskutt egenkapital	8	877 232	877 232
Overkurs	8	30 200 000	30 200 000
Sum innskutt egenkapital	8	41 077 232	41 077 232
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	9 750 909	0
Udekket tap	8	0	-13 881 169
Sum opptjent egenkapital		9 750 909	-13 881 169
Sum egenkapital	8	50 828 141	27 196 063
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 250 000	23 345 955
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 300 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		7 550 000	23 345 955
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld	5, 11	0	4 726 978
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	30 505 729	25 329 863
Leverandørgjeld	2, 11	35 945 555	15 847 765
Skyldige offentlige avgifter		327 179	322 140
Annen kortsiktig gjeld	11	3 670 537	7 281 156
Sum kortsiktig gjeld		70 449 000	53 507 903
Sum gjeld		77 999 000	76 853 858
Sum egenkapital og gjeld		128 827 141	104 049 921

Raudeberg, 11.07.2024
Styret i Babord Seafood AS

Agnar Johan Lyng
Styreleder/daglig leder

Simen Lyng
Nestleder

Laila Margrethe Lyng
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 7H5AW-36M2C-XJ258-SYZ0K-HA2D6-X0T0A



Babord Seafood AS

Årsregnskap 2023

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		21 281 579	-36 556 718
Periodens betalte skatt		0	-1 758 724
Ordinære avskrivninger		2 317 900	1 671 808
Nedskrivning anleggsmidler		0	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	6	13 449 183	-13 648 439
Effekt av valutakursendringer		1 759 863	8 073 760
Poster klassifisert som inv.- eller finansieringsaktiviteter		0	50 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-5 906 117	-13 794 322
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		32 902 408	-55 962 635
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-8 330 000	-296 886
Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak		11 417	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak		0	-50 000
Netto endring konsernmellomværende		-10 529 889	27 780 514
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-18 848 472	27 433 628
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	23 299 540
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-19 855 818	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-5 779 806
Netto endring i kassekreditt		5 175 866	-1 757 313
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-14 679 952	15 762 420
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-626 016	-12 766 586
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		964 339	13 730 924
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		338 323	964 339

Pemneo Dokumentnøkkel: 7H5AW-36M2C-XJ258-SYZ0K-HA2D6-X070A



Babord Seafood AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvige foretak. Selskapet er en del av konsernet til Sirean AS.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskaps-prinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Salgsinntekt resultatføres etter hvert som den anses opptjent. I praksis skjer dette når det vesentlige av risiko og kontroll er overført, og kjøper har mottatt varen. Salgsinntekter presenteres netto, etter fradrag for rabatter, samt avgifter knyttet til salget.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor:

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende etter fradrag for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper. Babord Seafood AS inngår som morselskap i et underkonsern. Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap jf. unntaksbestemmelsen i regnskapsloven § 3-7.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.



Babord Seafood AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Babord Seafood AS

Årsregnskap 2023

Noter

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
Babord Group AS	Morselskap
Babord Industries AS	Søsterselskap
Babord Catch AS	Søsterselskap
Babord Pure AS	Konsernselskap
Babord Seafood SP Zoo	Konsernselskap
Babord VAP SP Zoo	Konsernselskap
Babord Industries AS	Søsterselskap
Babord Catch AS	Søsterselskap
Stadyard AS	Konsernselskap
Kvalstein AS	Konsernselskap
Rebekka L AS	Konsernselskap
Andrea L AS	Konsernselskap
Sirean AS	Ultimate mor
Agnar Lyng	Styreleder, daglig leder og indirekte eier
Simen Lyng	Styremedlem
Laila Lyng	Styremedlem

Også øvrige selskaper i Babord-konsernet anses som nærstående parter.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

Selskap	Salg av varer og tjenester	Kjøp av varer og tjenester	Renteinntekter	Rentekostnader
Babord VAP SP Zoo	16 052	0	1 309 562	0
Babord Seafood SP Zoo	127 536 810	405 168 436	0	130 648
Babord Group AS	0	3 095 959	0	0
Babord House AS	0	0	0	711 742
Babord Pure AS	180 589	6 921 724	0	0
Babord Catch AS	0	27 213	0	0
Stadyard AS	0	32 459	0	135 901
Sum	127 733 451	415 245 791	1 309 562	978 291

Kjøp og salg av varer og tjenester mellom nærstående parter er gjennomført til markedsvilkår.

Pemneo Dokumentnrøkket: 7H5AW-36M2C-XJ258-SYZ0K-HA2D6-X0T0A



Babord Seafood AS

Årsregnskap 2023

Noter

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	4 763 673	4 620 968
Arbeidsgiveravgift	584 520	539 344
Pensjonskostnader	426 594	367 079
Andre ytelser	424 869	120 113
Sum	6 199 656	5 647 504

Selskapet har i 2023 sysselsatt 9 årsverk.

Det er formelt sett registrert en daglig leder i selskapet. Daglig leder er ansatt i konsernselskapet Babord Catch AS. Han mottar lønn fra Babord Catch AS. Det er ikke utbetalt lønn fra Babord Seafood AS til daglig leder eller styret.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 277 465 ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	241 000
Andre attestasjonstjenester	2 750
Andre tjenester	33 715
Sum	277 465

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	FoU	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	16 440 358	412 180	350 000	17 202 539
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	7 230 716	1 099 284		8 330 000
= Anskaffelseskost 31.12.23	23 671 075	1 511 464	350 000	25 532 539
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	5 185 956	447 188	189 500	5 822 644
= Bokført verdi 31.12.23	18 485 118	1 064 276	160 500	19 709 895
Årets ordinære avskrivninger	2 143 900	104 000	70 000	2 317 900
Økonomisk levetid	3-10 år	0-7 år	5 år	

**Babord Seafood AS**

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 5 Fordringer og gjeld til nærstående selskap**Balanseført verdi av fordringer med forfall senere enn ett år:**

	31.12.2023	31.12.2022
Babord VAP SP Zoo	0	18 257 946
Babord Seafood SP zoo	0	28 731 001
Babord Sp zoo	0	50 412
Babord Logistics Sp zoo	0	50 412
Babord Group AS	0	29 817 596
Babord Food AS	57 279 632	0
Sum	57 279 632	76 907 367

Balanseført verdi av gjeld til nærstående med forfall innen ett år:

	31.12.2023	31.12.2022
Lyng AS	0	30 033
Babord Group AS	0	0
Sum	0	30 033

Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

	2023	2022
Finansinntekter		
Verdiøkning av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	30 000 000	0
Gevinstrealisasjon av anleggsaksjer	2 501 592	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 309 562	1 305 123
Annen renteinntekt	122 614	38 896
Annen finansinntekt (agio)	0	8 973 645
Sum finansinntekter	33 933 768	10 317 664
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	5 065 567	3 515 417
Annen finanskostnad (disagio)	4 885 329	11 482 277
Sum finanskostnader	9 950 896	14 997 694
Sammenslåtte poster i kontantstrømpstillingen	2023	2022
Endring i varelager	139 823	1 139 099
Endring i kundefordringer	-6 788 430	-14 348 033
Endring i leverandørgjeld	20 097 790	-439 505
Sum	13 449 183	-13 648 439

Penneo Dokumentnøkkel: 7H5AW-36M2C-XJ258-SYZ0K-HA2D6-X0T0A

**Babord Seafood AS**

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-2 350 500	-8 030 694
Skattekostnad ordinært resultat	-2 350 500	-8 030 694
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	21 281 578	-36 556 718
Permanente forskjeller	-1 965 671	53 565
Endring i midlertidige forskjeller	-30 071 470	2 517 801
Skattepliktig inntekt	-10 755 563	-33 985 352
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	4 317 212	2 859 682	-1 457 530
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta	0	-9 857 822	-9 857 822
Fordringer	53 362	-20 000 000	-20 053 362
Gevinst – og tapskonto	5 188 975	6 486 219	1 297 244
Sum	9 559 550	-20 511 920	-30 071 470
Akkumulert fremførbart underskudd	-44 740 915	-33 985 352	10 755 563
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	30 000 000	30 000 000
Grunnlag for utsatt skattefordel	-35 181 365	-24 497 272	10 684 093
Utsatt skattefordel (22 %)	-7 739 900	-5 389 400	2 350 500

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital / udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	10 000 000	30 200 000	877 232	-13 881 169	27 196 063
Årets resultat				23 632 078	23 632 078
Pr 31.12.2023	10 000 000	30 200 000	877 232	9 750 909	50 828 141

Penneo Dokumentnøkkel: 7H5AW-36M2C-XJ258-SYZ0K-HA2D6-X0T0A



Babord Seafood AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	5 250 000	23 345 955
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	30 505 729	25 329 863
Sum	35 755 729	48 675 818
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	19 549 394	13 467 294
Aksjer	60 000	71 417
Varelager	168 787	308 610
Kundefordringer	34 643 007	29 336 220
Bankinnskudd	158 883	758 493
Sum	54 580 071	43 942 035

Note 10 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

Selskap	Eierandel	Forretnings- kontor	Balansført verdi	Egenkapital ifølge siste årsregnskap	Resultat ifølge siste årsregnskap
Babord Gadus AS	50 %	Raudeberg	50 000	9 402	84 539
Sum			50 000		

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Langsiktige fordringer		Kundefordringer og andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	57 279 632	48 207 113	155 049	1 322 312
Sum	57 279 632	48 207 113	155 049	1 322 312
	Annen langsiktig gjeld		Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	2 300 000	0	6 701 624	8 272 419
Sum	2 300 000	0	6 701 624	8 272 419

Penneo Dokumentnøkkel: 7H5AW-36M2C-XJ258-SYZ0K-HA2D6-X0T0A



Babord Seafood AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 179 440.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Babord Seafood AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000	5 000,0	10 000 000
Sum	2 000		10 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Babord Group AS	2 000	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lyng, Agnar

Styreleder/daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2709161

IP: 89.78.xxx.xxx

2024-07-12 12:56:24 UTC



Lyng, Laila

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3028998

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-12 13:17:28 UTC



Lyng, Simen

Nestleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2284632

IP: 45.148.xxx.xxx

2024-07-12 16:03:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7H5AW-36M2C-XJ258-SYZ0K-HA2D6-X0T0A

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 BABORD SEAFOOD AS

Virksomhetens art og lokalisering

Babord Seafood AS har salgs- og driftsansvar for sjømataktiviteten i Babord Group. Selskapet er lokalisert på Raudeberg i Kinn kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning i 2023 økte med 42% fra MNOK 394,1 (2022) til MNOK 559,4 (2023). Økningen skyldes økte priser, økt volum og endret produktmiks. Driftskostnadene økte med 31,9% fra NOK 425,4 i 2022 til MNOK 561,1 i 2023, hvorav varekostnad utgjorde MNOK 544,8. Selskapets driftsresultat ble forbedret fra MNOK -31,3 i 2022 til MNOK -1,7 i 2023. Selskapets resultat av finansposter ble forbedret fra MNOK -5,2 i 2022 til MNOK 23,0 i 2023. I årets resultat for finansposter er det tilbakeført en tidligere tapsavsetning på MNOK 30. Videre utgjør netto valutatransaksjoner MNOK -4,9. Årets resultat for 2023 endte på MNOK 23,6.

Det pågående restruktureringsarbeidet i gruppen innenfor sjømat ble avsluttet i 2023, og det gjenstår kun enkelte konserninterne tilpasninger som blir foretatt i 2024. De endringer som er gjennomført medfører at sjømataktiviteten fremstår med større fleksibilitet og bedre kapasitet, og utgjør et godt grunnlag for det videre arbeidet med gruppens sjømatplaner.

Verdien av selskapets samlede balanse økte fra MNOK 104,0 ved utgangen av 2022 til MNOK 128,8 ved utgangen av 2023. Økningen skyldes i hovedsak driftstilbehør som er anskaffet og skal overdras til annet konsernselskap i 2024 i forbindelse med oppstarten av produksjonsenheten på Raudeberg. Satsingene på videreforedling av sjømat på Raudeberg og i Polen er av stor betydning for selskapets videre arbeid. Styret er ikke tilfreds med resultatet for 2023, og arbeider derfor videre med forbedringer av sjømataktiviteten i 2024.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder finner det riktig å legge regnskapslovens §3-3 a og forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret og daglig leder arbeider med å styrke selskapets finansielle stilling i 2024. Dette, kombinert med styrket markedsfokus og forbedringer av gruppens samlede videreforedlingskapasitet, gir grunnlag for optimisme for 2024. Fremtidig knapphet på råvarer i forhold til etterspørsel vil være krevende for alle produsenter innenfor sjømat. De økte finanskostnadene de senere årene har vært tilsvarende krevende for alle sjømatbedrifter, også Babord Seafood. Vi forventer et fallende rentenivå de kommende årene.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke styreansvarsforsikring.

Arbeidsmiljø

Selskapets sykefravær i 2023 var 3,9%, hvorav langtidsfravær utgjorde 1,4%. Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har i 2023 ikke pågått spesielle forsknings- eller utviklingsaktiviteter i selskapet utover det som er naturlig for denne type virksomhet.

Likestilling

Selskapet har en balansert kjønnsfordeling hva angår likestilling.

Ytre miljø

Selskapet forurenser for tiden ikke det ytre miljø mer enn gjennomsnittet for denne type virksomheter. Vår målsetting er at våre produkter skal være blant de sjømatbransjen med minst miljøbelastning.



Årsberetning 2023 BABORD SEAFOOD AS

Åpenhetsloven

Styret i Babord Group behandlet 28. juni 2024 gruppens redegjørelse vedrørende aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven. Redegjørelsen gjelder for alle selskap i gruppen og finnes på gruppens hjemmeside: <https://babordgroup.com/about/#sustainability>

Raudeberg, 11. juli 2024

Agnar Lyng
Styreleder/daglig leder

Laila Margrethe Lyng
Styremedlem

Simen Lyng
Nestleder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lyng, Agnar

Styreleder/daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2709161

IP: 89.78.xxx.xxx

2024-07-12 12:56:24 UTC



Lyng, Laila

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3028998

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-12 13:17:28 UTC



Lyng, Simen

Nestleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2284632

IP: 45.148.xxx.xxx

2024-07-12 16:03:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: F0D4K-5L24Q-17KA7-HPX6K-DMOIC-GGUES

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Langlandsveien 1
N-8010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Babord Seafood AS
